RITENUTO che per la presente circostanza si possa provvedere mediante  procedura
aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 e s.m.i.;

PRESO ATTO che per la prestazione in interesse si prevede un importo  complessivo
pari  ad  €  366.795,00
(trecentosessantaseimilasettecentonovantacinque/00) oltre IVA, pari ad € 447.489,90
(quattrocentoquarantasettemilaquattrocentottantanove/90)  IVA   inclusa,  quale
importo a base di gara; 

PRESO ATTO che i costi relativi alla sicurezza sono pari ad € 0,00;

CONSIDERATE le spese quale contributo dovuto dalla Stazione Appaltante in  favore
di ANAC a titolo di pagamento della tassa gara, pari ad € 250,00;

[...]

di indire una procedura aperta in ambito europeo, il cui RUP è già stato individuato
nella  persona  del  Dott.  Riccardo  Mazzarella,  da  aggiudicare  in  base  al  criterio
dell’“oferta economicamente più vantaggiosa”  ai  sensi  dell’art.  108 del  D.  Lgs.  n.
36/2023,  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €  366.795,00
(trecentosessantaseimilasettecentonovantacinque/00) oltre IVA, pari ad € 447.489,90
(quattrocentoquarantasettemilaquattrocentottantanove/90) IVA inclusa, quale importo
a base di gara ai fni della stipula di un contratto, della durata di 24 mesi, concernente
Servizi  di  supporto  alla  realizzazione  della  quinta  e  sesta  edizione  dell’Indagine
sull’Oferta di Formazione Professionale in Italia;